ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số :       /QĐ-UBND
	Tịnh Thọ, ngày      tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ kinh phí cho Tiểu ban phục vụ
Đại hội TDTT xã Tịnh Thọ lần thứ IV năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/ 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 30/12/2024 của HĐND xã Tịnh Thọ khóa XIII kỳ họp lần thứ 14, nhiệm kỳ 2021 - 2026 về việc phê duyệt dự toán ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã về việc Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Tịnh Thọ lần thứ IV năm 2025 tiến tới Đại hội Thể dục thể thao huyện Sơn Tịnh lần thứ VII năm 2025;
Xét đề nghị của Tài chính - Kế toán và Văn phòng - Thống kê UBND xã Tịnh Thọ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thống nhất hỗ trợ kinh phí cho Tiểu ban phục vụ Đại hội TDTT xã Tịnh Thọ lần thứ IV năm 2025, cụ thể như sau:
Mức hỗ trợ: 100,000 đồng/người/ngày x 11 người, với tổng số tiền: 3,000,000 đồng (Ba triệu đồng).
(Có danh sách cụ thể kèm theo)

Chi từ nguồn ngân sách xã năm 2025.
Điều 2. Giao cho Tài chính – Kế toán có trách nhiệm kiểm tra, theo dõi nguồn kinh phí được phân bổ, chi hỗ trợ và thanh quyết toán theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng - Thống kê UBND xã, Tài chính - Kế toán xã, các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- TT Đảng uỷ, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Vy

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                                                    DANH SÁCH
                               Hỗ trợ kinh phí cho Tiểu ban phục vụ
                      Đại hội TDTT xã Tịnh Thọ lần thứ IV năm 2025
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng 3 năm 2025 của Chủ tịch UBND xã)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số tiền/ngày
	Số ngày
	Thành tiền
	Ghi chú

	1
	Lê Công Hậu
	Trưởng tiểu ban
	100,000
	2
	200,000

	2
	Hồ Quang Nhàn
	P.Trưởng tiểu ban
	100,000
	2
	200,000

	3
	Nguyễn Thị Minh Thùy
	P.Trưởng tiểu ban
	100,000
	2
	200,000

	4
	Bùi Thị Diệu
	Thành viên
	100,000
	2
	200,000

	5
	Nguyễn Minh Dương
	Thành viên
	100,000
	4
	400,000

	6
	Nguyễn Thị Thanh Tình
	Thành viên
	100,000
	2
	200,000

	7
	Nguyễn Văn Thể
	Thành viên
	100,000
	2
	200,000

	8
	Phạm Thị Ly Ly
	Thành viên
	100,000
	2
	200,000

	9
	Phạm Thị Diệu Linh
	Thành viên
	100,000
	4
	400,000

	10
	Bùi Công
	Thành viên
	100,000
	4
	400,000

	11
	Nguyễn Thị Danh
	Thành viên
	100,000
	4
	400,000

	Tổng cộng

	100,000
	30
	3,000,000